
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, 46334 Hrádek nad Nisou, IČO: 71339485

Příloha číslo 3 zprávy o financování volební kampaně senátní volby 2024 Hlavní kniha

Datum uskutečněníDruh dokladuČíslo dokladuČíslo účtu MD DAL Popis Partner
30.06.24 BV11 1 221024 1 000 000,00 Kč     325 000,00 Kč         Pohyby bankovního účtu VO35  
31.07.24 BV11 2 221024 -  Kč                          42 580,79 Kč            Pohyby bankovního účtu VO35  
31.08.24 BV11 3 221024 -  Kč                          280 204,61 Kč         Pohyby bankovního účtu VO35  
30.09.24 BV11 4 221024 300 000,00 Kč         566 298,95 Kč         Pohyby bankovního účtu VO35  
31.10.24 BV11 5 221024 320 000,00 Kč         404 838,46 Kč         Pohyby bankovního účtu VO35  

221024 Celkem 1 620 000,00 Kč     1 618 922,81 Kč     
31.10.24 BV3 10 221300 -  Kč                          50 000,00 Kč            převod z hl.účtu na senát VO35 
31.10.24 BV3 10 221300 -  Kč                          100 000,00 Kč         převod z hl.účtu na senát VO35 
31.10.24 BV3 10 221300 -  Kč                          170 000,00 Kč         převod z hl.účtu na senát VO35 
20.02.24 BV3 2 221300 20 000,00 Kč            -  Kč                          dar VO35 Lampa Dalibor 23. 11. 1956 
30.06.24 BV3 6 221300 -  Kč                          1 000 000,00 Kč     převod z hl.účtu na senát VO35 
30.09.24 BV3 9 221300 -  Kč                          300 000,00 Kč         převod z hl.účtu na senát VO35 

221300 Celkem 20 000,00 Kč            1 620 000,00 Kč     
31.10.24 BV 4 10 221400 -  Kč                          19 678,24 Kč            pohyby bankovního účtu VO35 
30.11.24 BV 4 11 221400 -  Kč                          1 246,00 Kč              IUD 13 Finanční úřad v Liberci VO35
31.08.24 BV 4 8 221400 -  Kč                          226,97 Kč                  pohyby bankovního účtu VO35  
30.09.24 BV 4 9 221400 -  Kč                          885,83 Kč                  pohyby bankovního účtu VO35  

221400 Celkem -  Kč                          22 037,04 Kč            
30.06.24 BV11 1 261300 -  Kč                          1 000 000,00 Kč     převod mezy účty SLK VO35  
30.09.24 BV11 4 261300 -  Kč                          300 000,00 Kč         převod mezy účty SLK VO35  
31.10.24 BV11 5 261300 -  Kč                          50 000,00 Kč            převod mezi účty SLK VO35  
31.10.24 BV11 5 261300 -  Kč                          100 000,00 Kč         převod mezi účty SLK VO35  
31.10.24 BV11 5 261300 -  Kč                          170 000,00 Kč         převod mezi účty SLK VO35  
31.10.24 BV3 10 261300 50 000,00 Kč            -  Kč                          převod z hl.účtu na senát VO35 
31.10.24 BV3 10 261300 100 000,00 Kč         -  Kč                          převod z hl.účtu na senát VO35 
31.10.24 BV3 10 261300 170 000,00 Kč         -  Kč                          převod z hl.účtu na senát VO35 
30.06.24 BV3 6 261300 1 000 000,00 Kč     -  Kč                          převod z hl.účtu na senát VO35 
30.09.24 BV3 9 261300 300 000,00 Kč         -  Kč                          převod z hl.účtu na senát VO35 

261300 Celkem 1 620 000,00 Kč     1 620 000,00 Kč     
30.06.24 BV11 1 314024 200 000,00 Kč         -  Kč                          FPT1 1 CTT media s.r.o. VO35  
31.08.24 BV11 3 314024 12 007,85 Kč            -  Kč                          FPT1 17 iNET Solutions s.r.o. VO35  
11.09.24 FPT1 26 314024 -  Kč                          12 007,85 Kč            kovové karabiny na klíč-proúčt.VO35 iNET Solutions s.r.o. 
31.10.24 FPT1 46 314024 -  Kč                          200 000,00 Kč         prov.rekl.kampaně-proúčt.VO35 CTT media s.r.o. 

314024 Celkem 212 007,85 Kč         212 007,85 Kč         



30.06.24 BV11 1 321000 125 000,00 Kč         -  Kč                          FPT1 2 Vondřich Petr VO35  
31.07.24 BV11 2 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 4 Vondřich Petr VO35  
31.07.24 BV11 2 321000 82,46 Kč                     -  Kč                          FPT1 5 Meta Platforms Ireland Limit VO35  
31.07.24 BV11 2 321000 998,33 Kč                  -  Kč                          FPT1 6 Meta Platforms Ireland Limit VO35  
31.07.24 BV11 2 321000 10 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 3 Pekárek Jan VO35  
31.07.24 BV11 2 321000 6 500,00 Kč              -  Kč                          FPT1 7 Bauerová Zuzana VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 8 Vondřich Petr VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 20 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 9 Pekárek Jan VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 10 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 4 218,26 Kč              -  Kč                          FPT1 11 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 105 000,00 Kč         -  Kč                          FPT1 12 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 24 200,00 Kč            -  Kč                          FPT1 13 MAFRA, a.s. VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 45 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 14 Seznam.cz a.s. VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 3 448,50 Kč              -  Kč                          FPT1 16 PLAKÁt.CZ s.r.o. VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 10 890,00 Kč            -  Kč                          FPT1 15 RENGL s.r.o. VO35  
31.08.24 BV11 3 321000 5 440,00 Kč              -  Kč                          FPT1 18 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 20 Vondřich Petr VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 62 118,00 Kč            -  Kč                          FPT1 19 RENGL s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 500,00 Kč                  -  Kč                          VS - 5081937826 Google Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 21 Pekárek Jan VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 4 659,00 Kč              -  Kč                          FPT1 22 Havel Tomáš VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 1 500,00 Kč              -  Kč                          VS - 5081937826 Google Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 81 080,00 Kč            -  Kč                          FPT1 23 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 17 448,56 Kč            -  Kč                          FPT1 24 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 6 000,00 Kč              -  Kč                          VS - 5081937826 Google Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 22 502,37 Kč            -  Kč                          FPT1 25 UniMark CZ, s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 17 968,50 Kč            -  Kč                          VS - 2402274 UniMark CZ, s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 20 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 28 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 11 754,00 Kč            -  Kč                          FPT1 29 RENGL s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 79 123,00 Kč            -  Kč                          FPT1 32 CTT media s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 87 739,52 Kč            -  Kč                          FPT1 30 Geoprint s.r.o. VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 20 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 31 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 20 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 34 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 30 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 39 Pekárek Jan VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 3 906,00 Kč              -  Kč                          FPT1 40 Pekárek Jan VO35  
30.09.24 BV11 4 321000 30 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 35 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 38 Lorenz Zdeněk VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 25 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 41 Vondřich Petr VO35  



31.10.24 BV11 5 321000 8 257,35 Kč              -  Kč                          VS - 5081937826 Google Ireland Limi VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 21 041,00 Kč            -  Kč                          FPT1 43 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 50 000,00 Kč            -  Kč                          FPT1 42 Ferlesová Kateřina VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 6 050,00 Kč              -  Kč                          FPT1 37 Naše Jablonecko s.r.o. VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 5 936,02 Kč              -  Kč                          FPT1 44 Meta Platforms Ireland Limi VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 36 558,09 Kč            -  Kč                          FPT1 33 Česká pošta s.p. VO35  
31.10.24 BV11 5 321000 226 996,00 Kč         -  Kč                          FPT1 45 CTT media s.r.o. VO35  
08.08.24 FPT1 10 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            grafické a prográm.práce VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.08.24 FPT1 11 321000 -  Kč                          4 218,26 Kč              reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
12.08.24 FPT1 12 321000 -  Kč                          105 000,00 Kč         strategické a kreativní porad.VO35 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o 
16.08.24 FPT1 13 321000 -  Kč                          24 200,00 Kč            inzerce VO35 MAFRA, a.s. 
23.08.24 FPT1 14 321000 -  Kč                          45 000,00 Kč            nav.kreditu v peněžence sklik VO35 Seznam.cz a.s. 
25.08.24 FPT1 15 321000 -  Kč                          10 890,00 Kč            tisk plakátů VO35 RENGL s.r.o. 
26.08.24 FPT1 16 321000 -  Kč                          3 448,50 Kč              výlep plakátů,pron.ploch VO35 PLAKÁt.CZ s.r.o. 
30.08.24 FPT1 18 321000 -  Kč                          5 440,00 Kč              graf.práce,plakáty,bannery VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
01.09.24 FPT1 19 321000 -  Kč                          62 118,00 Kč            tisk plakátů+plak.kampaň VO35 RENGL s.r.o. 
03.06.24 FPT1 2 321000 -  Kč                          125 000,00 Kč         Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 
02.09.24 FPT1 20 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            přípr.realizace komun.strat.VO35 Vondřich Petr 
02.09.24 FPT1 21 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            správa sociálních sítí 08/24 VO35 Pekárek Jan 
04.09.24 FPT1 22 321000 -  Kč                          4 659,00 Kč              rekl.polep Škoda Octavia VO35 Havel Tomáš 
06.09.24 FPT1 23 321000 -  Kč                          81 080,00 Kč            graf.práce,úpravy fotografií VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.09.24 FPT1 24 321000 -  Kč                          17 448,56 Kč            reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
10.09.24 FPT1 25 321000 -  Kč                          22 502,37 Kč            propisky-tmavě růžové+potisk VO35 UniMark CZ, s.r.o. 
11.09.24 FPT1 27 321000 -  Kč                          17 968,50 Kč            propisky-tmavě růžové+potisk VO35 UniMark CZ, s.r.o. 
19.09.24 FPT1 28 321000 -  Kč                          20 000,00 Kč            reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
22.09.24 FPT1 29 321000 -  Kč                          11 754,00 Kč            tisk plakátů + plak.kampaň VO35 RENGL s.r.o. 
11.06.24 FPT1 3 321000 -  Kč                          10 000,00 Kč            správa sociálních sítí 06/24 VO35 Pekárek Jan 
24.09.24 FPT1 30 321000 -  Kč                          87 739,52 Kč            tisk dopisy,záložky,let.,plak.VO35 Geoprint s.r.o. 
25.09.24 FPT1 31 321000 -  Kč                          20 000,00 Kč            reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
25.09.24 FPT1 32 321000 -  Kč                          79 123,00 Kč            provedení reklamní kampaně VO35 CTT media s.r.o. 
26.09.24 FPT1 33 321000 -  Kč                          36 558,09 Kč            zpracování a výprava zásilek VO35 Česká pošta s.p. 
26.09.24 FPT1 34 321000 -  Kč                          20 000,00 Kč            reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
27.09.24 FPT1 35 321000 -  Kč                          30 000,00 Kč            strategické a kreativní porad.VO35 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o 
30.09.24 FPT1 36 321000 -  Kč                          16 257,35 Kč            reklama VO35 Google Ireland Limited 
30.09.24 FPT1 37 321000 -  Kč                          6 050,00 Kč              inzerce Naše Jablonecko VO35 Naše Jablonecko s.r.o. 
30.09.24 FPT1 38 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            zajiš.technic.a personál.záz. VO35 Lorenz Zdeněk 
30.09.24 FPT1 39 321000 -  Kč                          30 000,00 Kč            správa sociálních sítí 09/24 VO35 Pekárek Jan 
01.07.24 FPT1 4 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 



14.09.24 FPT1 40 321000 -  Kč                          3 906,00 Kč              přefakturace nákladů na dopr.VO35 Pekárek Jan 
01.10.24 FPT1 41 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            přípr.a realizace komun.strat.VO35 Vondřich Petr 
01.10.24 FPT1 42 321000 -  Kč                          50 000,00 Kč            administr.a organ.činnosti VO35 Ferlesová Kateřina 
03.10.24 FPT1 43 321000 -  Kč                          21 041,00 Kč            graf.práce,billboardy,bannery VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.10.24 FPT1 44 321000 -  Kč                          5 936,02 Kč              reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
14.10.24 FPT1 45 321000 -  Kč                          226 996,00 Kč         provedení reklamní kampaně VO35 CTT media s.r.o. 
09.07.24 FPT1 5 321000 -  Kč                          82,46 Kč                     reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
09.07.24 FPT1 6 321000 -  Kč                          998,33 Kč                  reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
16.07.24 FPT1 7 321000 -  Kč                          6 500,00 Kč              fotografické služby VO35 Bauerová Zuzana 
01.08.24 FPT1 8 321000 -  Kč                          25 000,00 Kč            Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 
05.08.24 FPT1 9 321000 -  Kč                          20 000,00 Kč            správa sociálních sítí 07/24 VO35 Pekárek Jan 

321000 Celkem 1 406 914,96 Kč     1 406 914,96 Kč     
31.10.24 BV 4 10 343410 19 678,24 Kč            -  Kč                          VS - 09/24 Finanční úřad v Liberci VO35 
30.11.24 BV 4 11 343410 1 246,00 Kč              -  Kč                          IUD 13 Finanční úřad v Liberci VO35
31.08.24 BV 4 8 343410 226,97 Kč                  -  Kč                          VS - 07/24 Finanční úřad v Liberci VO35  
30.09.24 BV 4 9 343410 885,83 Kč                  -  Kč                          VS - 08/24 Finanční úřad v Liberci VO35  
31.07.24 IUD 10 343410 -  Kč                          226,97 Kč                  DPH 07/24 VO35 interně 
31.08.24 IUD 11 343410 -  Kč                          885,83 Kč                  DPH 08/24 VO35 interně 
30.09.24 IUD 12 343410 -  Kč                          19 678,24 Kč            DPH 09/24 VO35 interně 
31.10.24 IUD 13 343410 -  Kč                          1 246,00 Kč              DPH 10/24 VO35 interně 

343410 Celkem 22 037,04 Kč            22 037,04 Kč            
20.02.24 BV3 2 378000 -  Kč                          20 000,00 Kč            dar VO35 Lampa Dalibor 23. 11. 1956 
20.02.24 IUD3 1 378000 20 000,00 Kč            -  Kč                          dar VO35 Lampa Dalibor 23. 11. 1956 

378000 Celkem 20 000,00 Kč            20 000,00 Kč            
25.08.24 FPT1 15 501024 10 890,00 Kč            -  Kč                          tisk plakátů VO35 RENGL s.r.o. 
10.09.24 FPT1 25 501024 22 502,37 Kč            -  Kč                          propisky-tmavě růžové+potisk VO35 UniMark CZ, s.r.o. 
11.09.24 FPT1 26 501024 12 007,85 Kč            -  Kč                          kovové karabiny na klíč-proúčt.VO35 iNET Solutions s.r.o. 
11.09.24 FPT1 27 501024 17 968,50 Kč            -  Kč                          propisky-tmavě růžové+potisk VO35 UniMark CZ, s.r.o. 
24.09.24 FPT1 30 501024 87 739,52 Kč            -  Kč                          tisk dopisy,záložky,let.,plak.VO35 Geoprint s.r.o. 
25.10.24 IUD3 17 501024 6 522,00 Kč              -  Kč                          Společný výdaj  stánek Kangaroo VO35 interně 
25.10.24 IUD3 25 501024 116 000,00 Kč         -  Kč                          Společný výdaj  Gerbery senát VO35 interně 

501024 Celkem 273 630,24 Kč         -  Kč                          273 630,24 Kč                                                                
25.10.24 IUD3 17 501124 -  Kč                          6 522,00 Kč              Společný výdaj stánek Kangaroo VO35 interně 
25.10.24 IUD3 25 501124 -  Kč                          116 000,00 Kč         Společný výdaj Gerbery senát VO35 interně 

501124 Celkem -  Kč                          122 522,00 Kč         
08.08.24 FPT1 10 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          grafické a prográm.práce VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.08.24 FPT1 11 518024 4 218,26 Kč              -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
12.08.24 FPT1 12 518024 105 000,00 Kč         -  Kč                          strategické a kreativní porad.VO35 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o 



16.08.24 FPT1 13 518024 24 200,00 Kč            -  Kč                          inzerce VO35 MAFRA, a.s. 
23.08.24 FPT1 14 518024 45 000,00 Kč            -  Kč                          nav.kreditu v peněžence sklik VO35 Seznam.cz a.s. 
26.08.24 FPT1 16 518024 3 448,50 Kč              -  Kč                          výlep plakátů,pron.ploch VO35 PLAKÁt.CZ s.r.o. 
30.08.24 FPT1 18 518024 5 440,00 Kč              -  Kč                          graf.práce,plakáty,bannery VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
01.09.24 FPT1 19 518024 62 118,00 Kč            -  Kč                          tisk plakátů+plak.kampaň VO35 RENGL s.r.o. 
03.06.24 FPT1 2 518024 125 000,00 Kč         -  Kč                          Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 
02.09.24 FPT1 20 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          přípr.realizace komun.strat.VO35 Vondřich Petr 
02.09.24 FPT1 21 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          správa sociálních sítí 08/24 VO35 Pekárek Jan 
04.09.24 FPT1 22 518024 4 659,00 Kč              -  Kč                          rekl.polep Škoda Octavia VO35 Havel Tomáš 
06.09.24 FPT1 23 518024 81 080,00 Kč            -  Kč                          graf.práce,úpravy fotografií VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.09.24 FPT1 24 518024 17 448,56 Kč            -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
19.09.24 FPT1 28 518024 20 000,00 Kč            -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
22.09.24 FPT1 29 518024 11 754,00 Kč            -  Kč                          tisk plakátů + plak.kampaň VO35 RENGL s.r.o. 
11.06.24 FPT1 3 518024 10 000,00 Kč            -  Kč                          správa sociálních sítí 06/24 VO35 Pekárek Jan 
25.09.24 FPT1 31 518024 20 000,00 Kč            -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
25.09.24 FPT1 32 518024 79 123,00 Kč            -  Kč                          provedení reklamní kampaně VO35 CTT media s.r.o. 
26.09.24 FPT1 33 518024 36 558,09 Kč            -  Kč                          zpracování a výprava zásilek VO35 Česká pošta s.p. 
26.09.24 FPT1 34 518024 20 000,00 Kč            -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
27.09.24 FPT1 35 518024 30 000,00 Kč            -  Kč                          strategické a kreativní porad.VO35 DREAM COMMUNICATIONS s.r.o 
30.09.24 FPT1 36 518024 16 257,35 Kč            -  Kč                          reklama VO35 Google Ireland Limited 
30.09.24 FPT1 37 518024 6 050,00 Kč              -  Kč                          inzerce Naše Jablonecko VO35 Naše Jablonecko s.r.o. 
30.09.24 FPT1 38 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          zajiš.technic.a personál.záz. VO35 Lorenz Zdeněk 
30.09.24 FPT1 39 518024 30 000,00 Kč            -  Kč                          správa sociálních sítí 09/24 VO35 Pekárek Jan 
01.07.24 FPT1 4 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 
14.09.24 FPT1 40 518024 3 906,00 Kč              -  Kč                          přefakturace nákladů na dopr.VO35 Pekárek Jan 
01.10.24 FPT1 41 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          přípr.a realizace komun.strat.VO35 Vondřich Petr 
01.10.24 FPT1 42 518024 50 000,00 Kč            -  Kč                          administr.a organ.činnosti VO35 Ferlesová Kateřina 
03.10.24 FPT1 43 518024 21 041,00 Kč            -  Kč                          graf.práce,billboardy,bannery VO35 Heřmánek Miloslav,Ing.arch. 
09.10.24 FPT1 44 518024 5 936,02 Kč              -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
14.10.24 FPT1 45 518024 113 498,00 Kč         -  Kč                          reklamní kampaň 1.kolo VO35 CTT media s.r.o. 
14.10.24 FPT1 45 518024 113 498,00 Kč         -  Kč                          reklamní kampaň 2.kolo VO35 CTT media s.r.o. 
31.10.24 FPT1 46 518024 200 000,00 Kč         -  Kč                          prov.rekl.kampaně-proúčt.VO35 CTT media s.r.o. 
09.07.24 FPT1 5 518024 82,46 Kč                     -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
09.07.24 FPT1 6 518024 998,33 Kč                  -  Kč                          reklama na facebooku VO35 Meta Platforms Ireland Limited 
16.07.24 FPT1 7 518024 6 500,00 Kč              -  Kč                          fotografické služby VO35 Bauerová Zuzana 
01.08.24 FPT1 8 518024 25 000,00 Kč            -  Kč                          Komun.strategie VO35 Vondřich Petr 
05.08.24 FPT1 9 518024 20 000,00 Kč            -  Kč                          správa sociálních sítí 07/24 VO35 Pekárek Jan 
24.09.24 IUD3 10 518024 65,00 Kč                     -  Kč                          umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Farský Jan 11.7.1979 



24.09.24 IUD3 11 518024 200,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Skalická Jitka 16.7.1974 
24.09.24 IUD3 12 518024 200,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Vyhnálek Vladimír 22.10.1965 
24.09.24 IUD3 13 518024 200,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Dlouhý Stanislav 22.4.1972 
24.09.24 IUD3 14 518024 100,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Šidlová Romana 7.5.1975 
24.09.24 IUD3 15 518024 100,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Lufinka František 9.7.1957 
24.09.24 IUD3 16 518024 200,00 Kč                  -  Kč                          kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Brychcí Jiřina 3.2.1965 
25.10.24 IUD3 18 518024 15 352,50 Kč            -  Kč                          Společný výdaj  senát viz tabulka Noviny VO35 interně 
25.10.24 IUD3 19 518024 61 460,00 Kč            -  Kč                          Společný výdaj  senát tabulka Letáky VO35 interně 
01.09.24 IUD3 2 518024 100,00 Kč                  -  Kč                          umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Dufek Tomáš 12.5.1970 
25.10.24 IUD3 20 518024 1 000,00 Kč              -  Kč                          Společný výdaj  focení rozpočet senát VO35 interně 
25.10.24 IUD3 22 518024 10 000,00 Kč            -  Kč                          Společný výdaj  senát online Naše Jablon.VO35 interně 
25.10.24 IUD3 23 518024 11 000,00 Kč            -  Kč                          Společný výdaj  senát onlineTurnovsko VO35 interně 
25.10.24 IUD3 24 518024 6 000,00 Kč              -  Kč                          Společný výdaj  senát media Blesk VO35 interně 
25.10.24 IUD3 26 518024 14 036,00 Kč            -  Kč                          Společný výdaj  bb nádraží VO35 interně 
07.09.24 IUD3 3 518024 250,00 Kč                  -  Kč                          umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Jurkovič Jan 29.4.1980 
07.09.24 IUD3 4 518024 250,00 Kč                  -  Kč                          umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Farský Jan 11.7.1979 
10.09.24 IUD3 5 518024 100,00 Kč                  -  Kč                          umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Hásek Pavel 14.7.1964 
24.09.24 IUD3 6 518024 2 235,00 Kč              -  Kč                          dar.sml.-prostor na billb.NP2 VO35 Občanská demokratická strana 
24.09.24 IUD3 7 518024 1 667,00 Kč              -  Kč                          prostor na billboard.pl. NP 2.kol V Aliance pro budoucnost 5402450 
24.09.24 IUD3 8 518024 25,00 Kč                     -  Kč                          umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Hásek Pavel 14.7.1964 
24.09.24 IUD3 9 518024 25,00 Kč                     -  Kč                          umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Dufek Tomáš 12.5.1970 

518024 Celkem 1 592 380,07 Kč     -  Kč                          1 592 380,07 Kč                                                            
25.10.24 IUD3 18 518124 -  Kč                          15 352,50 Kč            Společný výdaj  senát viz tabulka Noviny VO35 interně 
25.10.24 IUD3 19 518124 -  Kč                          61 460,00 Kč            Společný výdaj  senát tabulka Letáky VO35 interně 
25.10.24 IUD3 20 518124 -  Kč                          1 000,00 Kč              Společný výdaj  focení rozpočet senát VO35 interně 
25.10.24 IUD3 22 518124 -  Kč                          10 000,00 Kč            Společný výdaj  senát online Naše Jablon.VO35 interně 
25.10.24 IUD3 23 518124 -  Kč                          11 000,00 Kč            Společný výdaj  senát onlineTurnovsko VO35 interně 
25.10.24 IUD3 24 518124 -  Kč                          6 000,00 Kč              Společný výdaj  senát media Blesk VO35 interně 
25.10.24 IUD3 26 518124 -  Kč                          14 036,00 Kč            Společný výdaj  bb nádraží VO35 interně 

518124 Celkem -  Kč                          118 848,50 Kč         
31.07.24 IUD 10 538024 226,97 Kč                  -  Kč                          DPH 07/24 VO35 interně 
31.08.24 IUD 11 538024 885,83 Kč                  -  Kč                          DPH 08/24 VO35 interně 
30.09.24 IUD 12 538024 19 678,24 Kč            -  Kč                          DPH 09/24 VO35 interně 
31.10.24 IUD 13 538024 1 246,00 Kč              -  Kč                          DPH 10/24 VO35 interně 

538024 Celkem 22 037,04 Kč            -  Kč                          22 037,04 Kč                                                                  
24.09.24 IUD3 10 649024 -  Kč                          65,00 Kč                     umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Farský Jan 11.7.1979 
24.09.24 IUD3 11 649024 -  Kč                          200,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Skalická Jitka 16.7.1974 
24.09.24 IUD3 12 649024 -  Kč                          200,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Vyhnálek Vladimír 22.10.1965 



24.09.24 IUD3 13 649024 -  Kč                          200,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Dlouhý Stanislav 22.4.1972 
24.09.24 IUD3 14 649024 -  Kč                          100,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Šidlová Romana 7.5.1975 
24.09.24 IUD3 15 649024 -  Kč                          100,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Lufinka František 9.7.1957 
24.09.24 IUD3 16 649024 -  Kč                          200,00 Kč                  kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Brychcí Jiřina 3.2.1965 
01.09.24 IUD3 2 649024 -  Kč                          100,00 Kč                  umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Dufek Tomáš 12.5.1970 
07.09.24 IUD3 3 649024 -  Kč                          250,00 Kč                  umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Jurkovič Jan 29.4.1980 
07.09.24 IUD3 4 649024 -  Kč                          250,00 Kč                  umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Farský Jan 11.7.1979 
10.09.24 IUD3 5 649024 -  Kč                          100,00 Kč                  umístění r. banneru NP 1.ko VO35 Hásek Pavel 14.7.1964 
24.09.24 IUD3 6 649024 -  Kč                          2 235,00 Kč              dar.sml.-prostor na billb.NP2 VO35 Občanská demokratická strana 
24.09.24 IUD3 7 649024 -  Kč                          1 667,00 Kč              prostor na billboard.pl. NP 2.kol V Aliance pro budoucnost 5402450 
24.09.24 IUD3 8 649024 -  Kč                          25,00 Kč                     umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Hásek Pavel 14.7.1964 
24.09.24 IUD3 9 649024 -  Kč                          25,00 Kč                     umístění r. banneru NP 2.ko VO35 Dufek Tomáš 12.5.1970 

649024 Celkem -  Kč                          5 717,00 Kč              
20.02.24 IUD3 1 649224 -  Kč                          20 000,00 Kč            dar VO35 Lampa Dalibor 23. 11. 1956 

649224 Celkem -  Kč                          20 000,00 Kč            
30.06.24 BV11 1 781024 -  Kč                          200 000,00 Kč         FPT1 1 CTT media s.r.o. VO35  
31.08.24 BV11 3 781024 -  Kč                          12 007,85 Kč            FPT1 17 iNET Solutions s.r.o. VO35  
01.03.24 FPT1 1 781024 200 000,00 Kč         -  Kč                          provedení reklamní kampaně-záloha VO35 CTT media s.r.o. 
28.08.24 FPT1 17 781024 12 007,85 Kč            -  Kč                          kovové krabice na klíč-záloha iNET Solutions s.r.o. 

781024 Celkem 212 007,85 Kč         212 007,85 Kč         
30.06.24 BV11 1 799000 200 000,00 Kč         -  Kč                          FPT1 1 CTT media s.r.o. VO35  
31.08.24 BV11 3 799000 12 007,85 Kč            -  Kč                          FPT1 17 iNET Solutions s.r.o. VO35  
01.03.24 FPT1 1 799000 -  Kč                          200 000,00 Kč         provedení reklamní kampaně-záloha VO35 CTT media s.r.o. 
28.08.24 FPT1 17 799000 -  Kč                          12 007,85 Kč            kovové krabice na klíč-záloha iNET Solutions s.r.o. 

799000 Celkem 212 007,85 Kč         212 007,85 Kč         
Celkový součet 7 233 022,90 Kč     7 233 022,90 Kč     1 888 047,35 Kč                                                            


